
o  Česká televize 4500817901

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500817901 / 29.11.2017 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

Objednatel:
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 

Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Číslo dodavatele u objednatele: 119623

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
Číslo objednávky, číslo rámcové smlouvy/dohody a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 Termín dodávky do 29.12.2017
Na základě rámcové smlouvy/dohody č. 1081466 objednáváme následující: Měna: CZK

Pol. Materíál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100040 DAPF 54 - Senior 21722933904/1000
Arema - Tápe INGEST

Termín realizace v DCIT: 22.12.2017 
Termín realizace v ČT: 29.12.2017

32,00 Kus 1.600,00
2 4100040 DAPF 54 - Senior Expert

Arema - Tápe INGEST

Termín realizace v DCIT: 22.12.2017 
Termín realizace v ČT: 29.12.2017

8.00 Kus 3.600,00
3 4100040 DAR 84 - Senior Expert

Profil pro exportní destinaci - vicepráce k poždavaku DAR 48

Termín realizace v DCIT: 22.12.2017 
Termín realizace v ČT: 29.12.2017

3.00 Kus 3.600,00 10.800,00

28.800,00
21722933904/1000

51.200,00
21722933904/1000

Dodavatel:
DCIT, a.s.
Kodaňská 1441/46
100 10Praha10 - Vršovice
IČO: 26143097 DIČ: CZ26143097
Zápis ve veř. rej./jíné ev.: 1 - Městský soud v Praze: B 10075

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 90.800,00

Vedlejší ujednání
V příloze této objednávky jsou uvedeny blíže specifikované Investiční požadavky 4Q/2017 - ZP_P_EX_2017_008

Kontaktní osoba:

Na faktuře prosím uveďte číslo této objednávky SAP 4500817901. Přílohou faktury bude oboustranně odsouhlasený výkaz 
provedených prací.
Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smiouvé/dohodě, případně ve smlouvě na dílčí plnění 
uzavírané na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 29.12.2017.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytim účinnosti této

RS/003/PRO Strana 1 /  2



CD Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500817901 /  29.11.2017
Objednávku vytvořil/Telefon/MoblI:

Celková hodnota bez DPH CZK 90.800,00

Dodavatel:
DCIT, a.s.
Kodaňská 1441/46 
100 10 Praha 10 - Vršovice

smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za plněni podle 
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovidajicim způsobem zajišťuji. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejiho uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvni strana.

Dne 2?. 4,

Česká televize

vedoucí centrálního nákupu

O  Česttá televize -93-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

rs;oo3;pro Strana 2 / 2



Provys -  Investiční požadavky 4Q/2017 - ZP_P_EX_2017_008

DAPF 54 Zadal Datum: 17.01. 2017

Arema - Tape INGEST
Odhad pracnosti DCIT: 32h Senior, 8h Senior Expert

Termín realizace v DCIT: 22.12. 2017, v ČT: 29.12. 2017
Klíčový uživatel Odpovědný informatik:

DAR 84 Zadal Datum: 21.11. 2017

Profil pro exportní destinaci -  vícepráce k požadavku DAR 48
Odhad pracnosti DCIT: 3h Senior Expert

Termín realizace v DCIT: 22.12. 2017, v ČT: 29.12. 2017
Klíčový uživatel: Odpovědný informatik

Celková pracnost: 32h Senior, 11 h Senior Expert

Provys -  Investiční požadavky 4Q/2017 - ZP_P_EX_2017_008



PROVYS -  Projekt DAPF 54 - Arema - Tápe INGEST

Současný stav:

Momentálně není možné s výjimkou XDCAM do nového archivu DAR digitalizovat materiál 
z pásů. Digitalizace z těchto pásů probíhá bud' odbočkou přes DAPF, nebo převodem na 
XDCAM. Obě tato řešení jsou však nouzová.

Požadavek:

Cílem tohoto projektu je poskytnout externí aplikaci pro ingest z pásových nosičů všechna 
potřebná metadata pro operaci ingest a operaci outgest za účelem technické kontroly. Návrh 
řešení počítá s upravením klientské aplikace PROVYS, která bude umožňovat přetažení dat ze 
seznamu do externí aplikace. Návrh řešení dále počítá s využitím již existující sady webových 
služeb pro integraci DAR.

Implementace drag&drop z klientské aplikace PROVYS do aplikace Ingest
Implementace drag&drop ze seznamu záznamů ([VID 13.10] Obsah videoserveru, [VID 13.4 čt]
Seznam pásů, [VID 13.1] Seznam záznamů a z obsahu košíku typu Záznam)
- drag&drop bude podporovat multiselekci, uživatel bude moci tedy vybrat jednotlivé záznamy 
nebo označit všecny a přetáhnout je z aplikace PROVYS do aplikace Ingest
- předaná data bude pole interních identifikátorů PROVYS objektů typu záznam (RECORDJD), 
na jehož základě bude možné získat doplňující informace nutné pro zahájení ingestu a v 
případě archivního záznamu i zadání úkolu pro export z archivu

Dotaz na metadata záznamu z externí aplikace InGEST
Dotaz na objekt typu záznam (RECORDJD) bude realizován pomocí existující webové služby 
AremaQueryService a její metody GetObjectDetail.

Požadavek na Export záznamu z externí aplikace InGEST (OUTGEST)
V případě požadavku Ingest aplikace na export souboru z archivu (outgest) je toto možné 
realizovat pomocí služby AremaExportService a její metody CreateExportTask.

Návrh řešení:

1. požadavek neřešit 

Výhoda:
■ Nulová pracnost 

Nevýhoda:
■ Nebude probíhat digitalizace materiálů efektivním způsobem a ve větším množství 

tímto způsobem není realizovatelná.

2. systémové řešení
Upravit Provys dle výše uvedeného požadavku.

Výhoda:
■ Systémové řešení projektu
■ Digitalizace materiálu bude probíhat standardním způsobem.

Nevýhoda:
■ Externí náklady: Senior 32 hodin, Senior Expert 8 hodin

Provys -  Investiční požadavky 4Q/2017 - ZP_P_EX_2017_008



PROVYS -  projekt DAR 84 -  Profil pro exportní destinaci - vícepráce

Současny stav:
V rámci přípravy požadavku Profil pro exportní destinaci byly zjištěny další vícepráce, které je 
potřeba zhotovit.

Požadavek:
Bude nutné dořešit tyto vícepráce :

Hrubé materiály z DAPFu -  (Hodiny )- 2 hodiny Senior Expert 

Nastavení a změna arema Qas -  (Hodiny  -1 hodina Senior Expert

Návrh řešení:
1. požadavek neřešit

Výhoda:
■ nulová pracnost 

Nevýhoda:
• Nemožnost dokončení Profilů pro exportní destinaci v Provysu

2. systémové řešení
viz požadavek výše

Výhoda:
■ systémové řešení projektu
■ možnost zvolení Exportního profilu

Nevýhoda:
•  externí náklady -  předpokládaný rozsah prací DCIT jsou 3 hodiny Senior Expert

Provys -  Investiční požadavky 4Q/2017 - ZP_P_EX_2017_008




